Директору

Учреждения образования

«Оршанский государственный

медицинский колледж»

Степанову Ю.Г.

________________________________

________________________________

                               фамилия, имя, отчество слушателя

________________________________

________________________________

________________________________
домашний адрес, телефон
Заявка на обучение
Прошу рассмотреть возможность повышения квалификации (переподготовки) по образовательной программе: «_________________________________________________________________   ___________________________________________________________________________________________________________________________________»

в дневной форме получения образования на платной основе
Предполагаемый срок обучения с _______________по__________________

Оплату гарантирую.

__________________

_______________  ________________

            дата

Подпись

Расшифровка подписи